e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

Mannschaft: SG Iimtal

Thiringenliga Frauen, Spieljahr 2023/2024

SpNr

002104
002106
002112
002116
002117
002124
002127
002132
002134
002140
002144
002145
002152

002155

Datum

10.11.2023

24.09.2023

15.10.2023

26.11.2023

19.11.2023

03.12.2023

07.01.2024

14.01.2024

28.01.2024

04.02.2024

25.02.2024

03.03.2024

17.03.2024

24.03.2024

Heim

SG limtal

TSV Motor Gispersleben
KSC 76 Unterweil3bach
SG limtal

SG Rositz/Meuselwitz
SG limtal

SV 08 Steinach

SV Wernburg

SG limtal

SG limtal

SG Jena

SG limtal

HKSV Blau-Weil3 Lauterbach

SG limtal

Einzel-Durchschnitte SG Ilimtal

Thiringenliga Frauen, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 Forstemann, Celine

2 Griitzmann, Beate

3 Henkel, Anne

4 Leffler, Vreni

5 Leihbecher, Katrin

6 Muth-Fuchs, Sarah

7 Platte, Christiane

8 Reinhardt, Annsophie

9 Reinhardt, Heike

10  Reinhardt-Sorg, Anne

m/w

Alter

Sp
16 SG limtal 4
75 SG limtal 1
24 SG limtal 7
35 SG limtal 7
54 SG limtal 12
36 SG limtal 2
37 SG limtal 5
22 SG limtal 4
60 SG limtal 12
35 SG limtal 6

346,0
340,0
365,1
366,4
357,5
316,0
343,2
373,0
364,3

371,2

168,8
150,0
170,3
169,9
180,8
133,5
156,6
1778
174,6

186,0

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SV Wernburg

SG limtal

SG limtal

SG Jena

SG limtal

HKSV Blau-Weil3 Lauterbach
SG limtal

SG limtal

TSV Motor Gispersleben
KSC 76 UnterweiBbach
SG limtal

SG Rositz/Meuselwitz
SG limtal

SV 08 Steinach

@ gesamt
F G Sp \% A
73 5148 2 3610 1700
11,0  490,0 1 3400 150,0
6,9 5354 3 3683 156,0
6,3 536,3 4 360,5 157,0
54 5383 6 3658 180,8
16,5 4495 1 2980 1350
12,8 4998 1 3530 1770
4,8 550,8 3 370,0 164,3
53 5388 6 366,7 179,3
45 557,22 3 3643 1783

@ zuhause

F G
80 5310
11,0  490,0
7,7 524,3
6,3 517,5
4,8 546,7
18,0 4330
50 5300
5,0 534,3
45 546,0
40 542,7

Sp

331,0

0,0
362,8
374,3
349,2
334,0
340,8
382,0
361,8

378,0

167,5

0,0
181,0
187,0
180,8
132,0
1515
218,0
169,8

193,7

Ergebnis

3175 : 3086
3132 :3087
3443 : 3354
3133 : 3205
3237 : 3100
3156 : 3129
3122 : 3106
3306 : 3203
3202 :3183
3076 : 3223
3343 :3077
2982 : 3185
3194 : 3003
3237 :3072

@ auswarts

F G

65 4985

0,0 0,0

6,3 5438

6,3 561,3

6,0 5300

150  466,0

148 4923

4,0 600,0

6,2 531,7

50 571,7
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